Bu ayede ilgili olarak Ankaravi: ''Beyhude yere Allah'ın ismini bir şey üzerine
zikredip hiçbir faydası olmadığı halde o işi yapmasa bile, Allah bundan dolayı hesap
sormuyor da, şiir okumak, raks ve sema' etmek sebebiyle neden insanı muiliaze

1
El-Faor: 35/1.

2
Çantay, a.g.e., c. II, s. 770.

3 El-İsra: 17/44.
4 İsmiil b. Ahmed er-Rusllhl el-Mevlevi el-Ankaravi (d. ? - v. 1041/1631) X. Yüzyılın ilcinci yansında

Ankara'da doğduğu ve yetiştiği, ailesinin de Ankara'da meskıin olduğu ve Bayrfuniyye tarikatı
çevresinden olduğu tahmin edilinektedir. Bayramiyye ve Halvetiyye tarikadarından icazet almış, en son
Mevlevilikte şeyhlik makamına yükselmiş, Mev!ana'nın Mesnev?sine şerh yaznuş, değerli bir ilim adanu,
ilim ve razıl bir insan. Kısa adıyla Ankaravi olarak meşhw: olan bu Tfuk ilimi ve mutasavvıfi
1019/1610 tarihinde İstanbul'da Galata Mevlevihanesine şeyh olarak gönderilmiş ve orada 22 yıl
aralıksız şeyhlik yapnuş, bir çok değerli eseri de bu arada kaleme almışor. Manevi rehberliğiyle daima
kalpleri İslam'a ısındırmaya çalışarak bir çok gönül erbabını çevresinde toplanuş ve birbiriyle
kaynaşormışor. Galata MevlevihanesiQ.deki şeyhliğine devam ederken 1041/1631 yılında vefat etmiştir.
(Bkz. Bayram Akdoğan, "Hüccetu's-Sema' Adlı Mılsiki Risruesi ve Ankaravi İsmw b. Ahmed'in
Mılsiki Anlayışı", A.Ü.İ.F. Dergis~ Ankara 1996, C. XXXV, s. 477-478.)

5 İsmiil b. Ahmed er-Rusllhl el-Ankaravi, Hucce11t's-Sema', Süleymaniye Kütüphanesi, Pertev Paşa K.
255/2, yk.